
 
 
 
 
 
 
 

Clubmeisterschaften 2006 
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Zahl der Meldungen
( WK 1 - 40 )

Aktive Einzelstarts Staffeln

1. Reeser SC "NRW" 175 520 4

175 520 4
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Wettkampf 1  100 m Schmetterling ( weiblich, 1977 - 1994 )

Schülerklasse   
1. Samira Janssen (1993) Reeser SC  1:31,91   233
2. Alina Masuch (1994) Reeser SC  1:32,72   227
3. Jessica Michalek (1993) Reeser SC  1:38,77   188
4. Lara Bossmann (1992) Reeser SC  1:39,69   183
5. Eva-Marie Wilbrand (1993) Reeser SC  1:41,58   173
6. Anna Tepul (1993) Reeser SC  1:49,19   139
7. Melina Janssen (1994) Reeser SC  1:56,39   115
8. Judith Uebbing (1994) Reeser SC  2:01,64   100

Jugendklasse    
1. Lisa Verhoeven (1991) Reeser SC  1:20,75   344
2. Ruth Berresheim (1989) Reeser SC  1:23,67   309
3. Katharina van den Boom (1990) Reeser SC  1:38,68   188
4. Anna-Maria Winkel (1990) Reeser SC  2:01,61   100

Juniorenklasse  
1. Catharina Heiliger (1988) Reeser SC  1:24,35   302

Seniorenklasse  
1. Jenny Derksen (1981) Reeser SC  1:33,77   220

Wettkampf 2  100 m Schmetterling ( männlich, 1977 - 1994 )

Schülerklasse   
1. Dustin Masuch (1994) Reeser SC  1:28,88   186
2. Fabian Horn (1992) Reeser SC  1:30,57   176
3. Bernd Berresheim (1994) Reeser SC  1:31,62   170
4. Tobias Beyer (1992) Reeser SC  1:32,28   166
5. Yannick Dickerboom (1992) Reeser SC  1:38,89   135
6. Fabian Bosch (1993) Reeser SC  1:40,70   128
7. Lukas Mölders (1993) Reeser SC  1:41,63   124
8. Jonas Verhoeven (1993) Reeser SC  1:56,08    83
9. Sven Boßmann (1994) Reeser SC  1:59,00    77

10. Alexander Tepul (1994) Reeser SC  2:03,00    70

Jugendklasse    
1. Tobias Romeik (1989) Reeser SC  1:11,80   353
2. Florian Bosch (1990) Reeser SC  1:15,04   309
3. Daniel Freihoff (1989) Reeser SC  1:16,08   296
4. Hendrik Tepul (1991) Reeser SC  1:50,48    96

Juniorenklasse  
1. Marco Dahmen (1988) Reeser SC  1:09,67   386
2. Laurenz Lensing (1988) Reeser SC  1:15,04   309

Wettkampf 3 40 m Schmetterling ( weiblich, 1995 - 1997 )

Jahrgang 1997
1. Anke Farber (1997) Reeser SC  0:40,79   126
2. Farina Croy (1997) Reeser SC  0:50,31    67
3. Melissa Gurny (1997) Reeser SC  0:51,11    64
4. Paula Beckmann (1997) Reeser SC  0:57,53    44
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noch Wettkampf 3 40 m Schmetterling ( weiblich )

Jahrgang 1996
1. Marie Hegmann (1996) Reeser SC  0:36,86   171
2. Anna Stadje (1996) Reeser SC  0:42,89   108

Jahrgang 1995
1. Meike Farber (1995) Reeser SC  0:29,78   324
2. Michelle Dickerboom (1995) Reeser SC  0:34,18   214
3. Lisa Baumann (1995) Reeser SC  0:36,34   178
4. Ewa-Sophie Vüllings (1995) Reeser SC  0:38,07   155
5. Selina Gurny (1995) Reeser SC  0:40,67   127
6. Tanja Beyer (1995) Reeser SC  0:44,17    99

Wettkampf 4  40 m Schmetterling ( männlich, 1995 - 1997 )

Jahrgang 1997
1. Lars-Luca Tenhagen (1997) Reeser SC  0:38,65   112
2. Steffen Mölder (1997) Reeser SC  0:40,52    97
3. Jeroen Jochem (1997) Reeser SC  0:52,87    43
4. Christoph Tepul (1997) Reeser SC  0:58,96    31

Jahrgang 1995
1. Michel Helmes (1995) Reeser SC  0:32,93   181
2. Dirk Koppers (1995) Reeser SC  0:37,67   121
3. Jan Mölder (1995) Reeser SC  0:44,50    73

Wettkampf 5  20 m Schmetterling ( weiblich, 1998 u.j. )

Jahrgang 1998
1. Antonia Beckmann (1998) Reeser SC  0:21,06
2. Alina Schößler (1998) Reeser SC  0:21,77

Wettkampf 6  20 m Schmetterling ( männlich, 1998 u.j. )

Jahrgang 1998
1. Paul Hegmann (1998) Reeser SC  0:18,43
2. Robin Hanenberg (1998) Reeser SC  0:21,70

Wettkampf 7  40 m Schmetterling ( weiblich, 1976 u.ä. )

Sen.Altersklasse
1. Ulla List (1969) Reeser SC  0:29,57   331



Clubmeisterschaften 2006 Rees 29.10.2006

5Reeser Schwimm-Club 1968 e.V. Infos im Internet   http://www.reeser-sc.de

Wettkampf 8  40 m Schmetterling ( männlich, 1976 u.ä. )

Sen.Altersklasse
1. Jürgen Pintzke (1968) Reeser SC  0:23,77   482
2. Benedikt Reichmann (1961) Reeser SC  0:31,75   202
3. Johannes Sent (1966) Reeser SC  0:33,22   176
4. Benedikt Tiggelbeck (1964) Reeser SC  0:38,57   112

Wettkampf 9  100 m Rücken ( weiblich, 1977 - 1994 )

Schülerklasse   
1. Samira Janssen (1993) Reeser SC  1:24,34   352
2. Jessica Michalek (1993) Reeser SC  1:32,34   268
3. Lara Bossmann (1992) Reeser SC  1:35,56   242
4. Alina Masuch (1994) Reeser SC  1:40,67   207
5. Melina Janssen (1994) Reeser SC  1:42,15   198
6. Anna Tepul (1993) Reeser SC  1:43,11   192
7. Eva-Marie Wilbrand (1993) Reeser SC  1:43,37   191
8. Judith Uebbing (1994) Reeser SC  1:43,42   191
9. Julia Bünck (1994) Reeser SC  1:57,76   129

10. Jana Terwege (1993) Reeser SC  1:58,87   125
11. Katharina Jochem (1993) Reeser SC  2:00,50   120
12. Vanessa Kaleta (1994) Reeser SC  2:05,56   106
13. Lisa Freihoff (1994) Reeser SC  2:06,24   105
14. Christine Mäteling (1993) Reeser SC  2:06,89   103
15. Sabrina Fischer (1994) Reeser SC  2:10,52    95
16. Christina Berns (1994) Reeser SC  2:19,16    78
17. Carlotta Woyk (1994) Reeser SC  2:22,20    73
18. Annika Lohmann (1994) Reeser SC  2:29,99    62
19. Saskia Pohle (1994) Reeser SC  3:01,83    35

Jugendklasse    
1. Lisa Verhoeven (1991) Reeser SC  1:18,27   441
2. Ruth Berresheim (1989) Reeser SC  1:22,43   377
3. Katharina van den Boom (1990) Reeser SC  1:38,68   220
4. Anna-Maria Winkel (1990) Reeser SC  1:55,06   138

Juniorenklasse  
1. Catharina Heiliger (1988) Reeser SC  1:25,56   337

Seniorenklasse  
1. Jenny Derksen (1981) Reeser SC  1:34,34   251

Wettkampf 10  100 m Rücken ( männlich, 1977 - 1994 )

Schülerklasse   
1. Tobias Beyer (1992) Reeser SC  1:22,42   272
2. Dustin Masuch (1994) Reeser SC  1:25,89   240
3. Bernd Berresheim (1994) Reeser SC  1:25,89   240
4. Fabian Bosch (1993) Reeser SC  1:27,97   224
5. Hein Helmes (1992) Reeser SC  1:32,51   192
6. Lukas Mölders (1993) Reeser SC  1:33,46   187
7. Fabian Horn (1992) Reeser SC  1:33,72   185
8. Jost-Henrik Bußmann (1992) Reeser SC  1:34,59   180
9. Yannick Dickerboom (1992) Reeser SC  1:35,86   173

10. Sven Boßmann (1994) Reeser SC  1:43,41   138
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noch Wettkampf 10  100 m Rücken ( männlich )
11. Jonas Verhoeven (1993) Reeser SC  1:45,16   131
12. Alexander Tepul (1994) Reeser SC  1:48,46   119
13. Robert Verholen (1994) Reeser SC  2:06,06    76
14. Dominik Rotering (1994) Reeser SC  2:12,00    66
15. Dennis Wissen (1993) Reeser SC  2:13,73    63
16. Andre Koppers (1993) Reeser SC  2:18,49    57
17. Kevin Wissen (1994) Reeser SC  2:26,12    48
18. Michael Schneppenhorst (1994) Reeser SC  2:26,63    48

Jugendklasse    
1. Tobias Romeik (1989) Reeser SC  1:13,42   385
2. Florian Bosch (1990) Reeser SC  1:17,49   328
3. Hendrik Tepul (1991) Reeser SC  1:37,04   167

Juniorenklasse  
1. Marco Dahmen (1988) Reeser SC  1:06,54 CR   518
2. Laurenz Lensing (1988) Reeser SC  1:19,85   299

Wettkampf 11 40 m Rücken ( weiblich, 1995 - 1997 )

Jahrgang 1997
1. Anke Farber (1997) Reeser SC  0:38,91   195
2. Melissa Gurny (1997) Reeser SC  0:41,74   158
3. Farina Croy (1997) Reeser SC  0:42,10   154
4. Celina Michalski (1997) Reeser SC  0:42,94   145
5. Ines Stamm (1997) Reeser SC  0:45,39   123
6. Corinna Kohl (1997) Reeser SC  0:46,08   117
7. Svenja Koppers (1997) Reeser SC  0:46,55   114
8. Josephine Voß (1997) Reeser SC  0:47,01   111
9. Paula Beckmann (1997) Reeser SC  0:47,60   107

10. Stefanie Schneppenhorst (1997) Reeser SC  0:50,44    89
11. Anna Reinhold (1997) Reeser SC  0:55,01    69
12. Kim Mallach (1997) Reeser SC  0:55,51    67
13. Dilan Güngör (1997) Reeser SC  0:56,45    64
14. Jeanne-Marleen Bußmann (1997) Reeser SC  0:58,29    58
15. Sara van Gemmeren (1997) Reeser SC  0:59,76    54
16. Sofie Steinbring (1997) Reeser SC  1:07,93    36
17. Luca Marie Janshen (1997) Reeser SC  1:09,55    34

Jahrgang 1996
1. Marie Hegmann (1996) Reeser SC  0:37,78   214
2. Anna Stadje (1996) Reeser SC  0:40,70   171
3. Nicole Velken (1996) Reeser SC  0:40,99   167
4. Rebecca Herhold (1996) Reeser SC  0:42,65   148
5. Kathrin Nieuwenhuis (1996) Reeser SC  0:44,42   131
6. Josefine Woyk (1996) Reeser SC  0:52,98    77
7. Christin Hinz (1996) Reeser SC  0:53,86    73
8. Julia Te Strote (1996) Reeser SC  0:53,97    73
9. Ina Vennemann (1996) Reeser SC  0:54,26    72

10. Katharina Mölders (1996) Reeser SC  0:56,11    65
11. Anna Gamerschlag (1996) Reeser SC  0:56,64    63
12. Helen Schwarz (1996) Reeser SC  0:58,25    58
13. Helena Awater (1996) Reeser SC  1:13,77    28
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noch Wettkampf 11 40 m Rücken ( weiblich )

Jahrgang 1995
1. Meike Farber (1995) Reeser SC  0:29,95   429
2. Michelle Dickerboom (1995) Reeser SC  0:34,86   272
3. Selina Gurny (1995) Reeser SC  0:35,18   265
4. Lisa Baumann (1995) Reeser SC  0:37,51   218
5. Ewa-Sophie Vüllings (1995) Reeser SC  0:38,58   201
6. Tanja Beyer (1995) Reeser SC  0:39,16   192
7. Arina Becker (1995) Reeser SC  0:40,70   171
8. Pauline Voß (1995) Reeser SC  0:50,27    90
9. Verena van Gemmeren (1995) Reeser SC  0:53,51    75

Wettkampf 12 40 m Rücken ( männlich, 1995 - 1997 )

Jahrgang 1997
1. Lars-Luca Tenhagen (1997) Reeser SC  0:39,48   126
2. Steffen Mölder (1997) Reeser SC  0:40,75   115
3. Jeroen Jochem (1997) Reeser SC  0:41,64   108
4. Sam Schnelting (1997) Reeser SC  0:46,35    78
5. Christoph Tepul (1997) Reeser SC  0:50,92    59
6. Peter Seelen (1997) Reeser SC  0:58,58    38
7. Jakob Jungblut (1997) Reeser SC  1:16,96    17

Jahrgang 1996
1. Henning Wöltgen (1996) Reeser SC  0:43,12    97
2. Alexander Verholen (1996) Reeser SC  0:52,53    53
3. Johannes Oschilewski (1996) Reeser SC  0:57,45    41
4. Florian Dieker (1996) Reeser SC  1:32,23     9

Jahrgang 1995
1. Michel Helmes (1995) Reeser SC  0:38,51   136
2. Dirk Koppers (1995) Reeser SC  0:40,43   118
3. Jan Mölder (1995) Reeser SC  0:41,67   107
4. Manuel Reinhold (1995) Reeser SC  0:54,32    48
5. Julian Greiner (1995) Reeser SC  0:54,77    47

Wettkampf 13 20 m Rücken ( weiblich, 1998 u.j. )

Jahrgang 2001
1. Friederike Sobbe (2001) Reeser SC  1:16,85

Jahrgang 2000
1. Maite Schulz (2000) Reeser SC  0:47,88
2. Klara Böhling (2000) Reeser SC  0:56,89
3. Madlen Wening (2000) Reeser SC  0:58,22

Jahrgang 1999
1. Maren Bosch (1999) Reeser SC  0:26,86
2. Sophie Born (1999) Reeser SC  0:29,80
3. Maike Rauer (1999) Reeser SC  0:33,81
4. Theresa Mölders (1999) Reeser SC  0:34,83
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noch Wettkampf 13 20 m Rücken ( weiblich )
5. Lina Kösters (1999) Reeser SC  0:40,37
6. Andrea Biskup (1999) Reeser SC  0:42,53
7. Luisa Lang (1999) Reeser SC  0:44,05
8. Luna Stratmann (1999) Reeser SC  0:58,48
9. Jacqueline Heinz (1999) Reeser SC  1:11,46

Jahrgang 1998
1. Antonia Beckmann (1998) Reeser SC  0:21,05
2. Alina Schößler (1998) Reeser SC  0:22,80
3. Vanessa Johann (1998) Reeser SC  0:22,88
4. Michelle Jaschik (1998) Reeser SC  0:26,91
5. Pia Praest (1998) Reeser SC  0:27,03
6. Jule Schulz (1998) Reeser SC  0:27,41
7. Carola Dörr (1998) Reeser SC  0:27,51
8. Joyce Möllenbeck (1998) Reeser SC  0:27,93
9. Sabrina Monser (1998) Reeser SC  0:28,59

10. Lina Köster (1998) Reeser SC  0:30,70
11. Maren Beckfeld (1998) Reeser SC  0:33,51
12. Annika Trapp (1998) Reeser SC  0:35,51
13. Anna Belack (1998) Reeser SC  0:38,12
14. Annika Krusen (1998) Reeser SC  0:38,22
15. Leonie Eis (1998) Reeser SC  0:38,86
16. Pauline Buhl (1998) Reeser SC  0:39,10
17. Adriana Herding (1998) Reeser SC  1:00,40
18. Lea Schwarck (1998) Reeser SC  1:52,82

Wettkampf 14 20 m Rücken ( männlich, 1998 u.j. )

Jahrgang 2001
1. Leon Elias Becker (2001) Reeser SC  0:58,17

Jahrgang 2000
1. Fabian Monser (2000) Reeser SC  0:30,05

Jahrgang 1999
1. Tobias Hanenberg (1999) Reeser SC  0:24,43
2. Ramon Groot-Severt (1999) Reeser SC  0:28,06
3. Niklas Haack (1999) Reeser SC  0:31,98
4. Mathis Lohmann (1999) Reeser SC  0:45,53
5. Lukas Jungblut (1999) Reeser SC  0:47,18

Jahrgang 1998
1. Paul Hegmann (1998) Reeser SC  0:18,74
2. Robin Hanenberg (1998) Reeser SC  0:20,19
3. Leon Kösters (1998) Reeser SC  0:23,36
4. Laurent Schönau (1998) Reeser SC  0:23,99
5. Marius Rauer (1998) Reeser SC  0:27,06
6. Henrik Muellemann (1998) Reeser SC  0:27,40
7. Jan Boßmann (1998) Reeser SC  0:27,87
8. Torben Wöltgen (1998) Reeser SC  0:32,60
9. Sebastian Oostendorp (1998) Reeser SC  0:37,50

10. Sven Nederkorn (1998) Reeser SC  0:38,46
11. Florian Sobbe (1998) Reeser SC  0:40,80
12. Marius Jansen (1998) Reeser SC  0:41,10
13. Emilio Noia Feldhaus (1998) Reeser SC  1:29,08
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Wettkampf 15 40 m Rücken ( weiblich, 1976 u.ä. )

Sen.Altersklasse
1. Ulla List (1969) Reeser SC  0:31,86   356

Wettkampf 16 40 m Rücken ( männlich, 1976 u.ä. )

Sen.Altersklasse
1. Jürgen Pintzke (1968) Reeser SC  0:27,71   367
2. Benedikt Reichmann (1961) Reeser SC  0:33,89   200
3. Johannes Sent (1966) Reeser SC  0:36,41   161
4. Benedikt Tiggelbeck (1964) Reeser SC  0:41,18   111

Wettkampf 17  100 m Freistil ( weiblich, 1977 - 1994 )

Schülerklasse   
1. Samira Janssen (1993) Reeser SC  1:13,64   383
2. Alina Masuch (1994) Reeser SC  1:17,61   327
3. Lara Bossmann (1992) Reeser SC  1:17,61   327
4. Jessica Michalek (1993) Reeser SC  1:19,04   310
5. Eva-Marie Wilbrand (1993) Reeser SC  1:19,05   310
6. Anna Tepul (1993) Reeser SC  1:24,82   251
7. Judith Uebbing (1994) Reeser SC  1:25,57   244
8. Jana Terwege (1993) Reeser SC  1:32,96   190
9. Melina Janssen (1994) Reeser SC  1:33,85   185

10. Julia Bünck (1994) Reeser SC  1:35,05   178
11. Carlotta Woyk (1994) Reeser SC  1:40,46   151
12. Vanessa Kaleta (1994) Reeser SC  1:44,04   136
13. Annika Lohmann (1994) Reeser SC  2:02,28    83
14. Saskia Pohle (1994) Reeser SC  3:05,85    23

Jugendklasse    
1. Lisa Verhoeven (1991) Reeser SC  1:06,19   528
2. Ruth Berresheim (1989) Reeser SC  1:13,37   388
3. Katharina van den Boom (1990) Reeser SC  1:20,70   291
4. Anna-Maria Winkel (1990) Reeser SC  1:49,96   115

Juniorenklasse  
1. Catharina Heiliger (1988) Reeser SC  1:10,89   430

Wettkampf 18  100 m Freistil ( männlich, 1977 - 1994 )

Schülerklasse   
1. Tobias Beyer (1992) Reeser SC  1:09,07   332
2. Bernd Berresheim (1994) Reeser SC  1:09,45   326
3. Dustin Masuch (1994) Reeser SC  1:12,57   286
4. Fabian Horn (1992) Reeser SC  1:13,18   279
5. Yannick Dickerboom (1992) Reeser SC  1:16,74   242
6. Fabian Bosch (1993) Reeser SC  1:17,64   233
7. Sven Boßmann (1994) Reeser SC  1:18,74   224
8. Lukas Mölders (1993) Reeser SC  1:20,35   211
9. Jost-Henrik Bußmann (1992) Reeser SC  1:25,67   174
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noch Wettkampf 18  100 m Freistil ( männlich )
10. Jonas Verhoeven (1993) Reeser SC  1:26,00   172
11. Dominik Rotering (1994) Reeser SC  1:30,50   147
12. Alexander Tepul (1994) Reeser SC  1:33,20   135
13. Dennis Wissen (1993) Reeser SC  1:38,67   113
14. Robert Verholen (1994) Reeser SC  1:42,28   102

Jugendklasse    
1. Florian Bosch (1990) Reeser SC  1:03,51   427
2. Tobias Romeik (1989) Reeser SC  1:03,98   418
3. Hendrik Tepul (1991) Reeser SC  1:14,05   269

Juniorenklasse  
1. Marco Dahmen (1988) Reeser SC  0:58,68   541
2. Laurenz Lensing (1988) Reeser SC  1:03,51   427

Wettkampf 19 40 m Freistil ( weiblich, 1995 - 1997 )

Jahrgang 1997
1. Anke Farber (1997) Reeser SC  0:32,02   218
2. Farina Croy (1997) Reeser SC  0:33,51   191
3. Melissa Gurny (1997) Reeser SC  0:35,33   163
4. Celina Michalski (1997) Reeser SC  0:36,77   144
5. Ines Stamm (1997) Reeser SC  0:39,40   117
6. Ludmilla Kühnapfel (1997) Reeser SC  0:40,03   112
7. Paula Beckmann (1997) Reeser SC  0:41,98    97
8. Svenja Koppers (1997) Reeser SC  0:42,03    96
9. Jeanne-Marleen Bußmann (1997) Reeser SC  0:42,37    94

10. Corinna Kohl (1997) Reeser SC  0:42,43    94
11. Kim Mallach (1997) Reeser SC  0:45,54    76
12. Josephine Voß (1997) Reeser SC  0:48,28    63
13. Anna Reinhold (1997) Reeser SC  0:55,62    41

Jahrgang 1996
1. Marie Hegmann (1996) Reeser SC  0:30,41   255
2. Anna Stadje (1996) Reeser SC  0:31,74   224
3. Nicole Velken (1996) Reeser SC  0:36,68   145
4. Kathrin Nieuwenhuis (1996) Reeser SC  0:37,32   138
5. Josefine Woyk (1996) Reeser SC  0:41,60    99
6. Julia Te Strote (1996) Reeser SC  0:45,56    76
7. Katharina Mölders (1996) Reeser SC  0:48,75    62
8. Ina Vennemann (1996) Reeser SC  0:55,79    41

Jahrgang 1995
1. Meike Farber (1995) Reeser SC  0:25,88   414
2. Michelle Dickerboom (1995) Reeser SC  0:27,80   334
3. Selina Gurny (1995) Reeser SC  0:28,71   303
4. Lisa Baumann (1995) Reeser SC  0:29,79   271
5. Ewa-Sophie Vüllings (1995) Reeser SC  0:31,41   231
6. Arina Becker (1995) Reeser SC  0:31,75   224
7. Tanja Beyer (1995) Reeser SC  0:34,12   180
8. Pauline Voß (1995) Reeser SC  0:50,17    56
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Wettkampf 20 40 m Freistil ( männlich, 1995 - 1997 )

Jahrgang 1997
1. Steffen Mölder (1997) Reeser SC  0:32,78   147
2. Jeroen Jochem (1997) Reeser SC  0:33,82   134
3. Lars-Luca Tenhagen (1997) Reeser SC  0:33,93   132
4. Christoph Tepul (1997) Reeser SC  0:39,51    84
5. Sam Schnelting (1997) Reeser SC  0:43,31    63
6. Peter Seelen (1997) Reeser SC  1:00,87    22

Jahrgang 1996
1. Henning Wöltgen (1996) Reeser SC  0:42,05    69
2. Alexander Verholen (1996) Reeser SC  0:42,91    65

Jahrgang 1995
1. Michel Helmes (1995) Reeser SC  0:27,96   237
2. Dirk Koppers (1995) Reeser SC  0:30,46   183
3. Julian Greiner (1995) Reeser SC  0:41,01    75

Wettkampf 21 20 m Freistil ( weiblich, 1998 u.j. )

Jahrgang 2001
1. Marie Romeik (2001) Reeser SC  0:36,71

Jahrgang 2000
1. Maite Schulz (2000) Reeser SC  0:33,56
2. Lea Helmes (2000) Reeser SC  0:37,05
3. Klara Böhling (2000) Reeser SC  0:42,10

Jahrgang 1999
1. Maren Bosch (1999) Reeser SC  0:22,11
2. Maike Rauer (1999) Reeser SC  0:25,70
3. Theresa Mölders (1999) Reeser SC  0:26,67
4. Lina Kösters (1999) Reeser SC  0:26,95
5. Andrea Biskup (1999) Reeser SC  0:30,19

Jahrgang 1998
1. Alina Schößler (1998) Reeser SC  0:15,95
2. Antonia Beckmann (1998) Reeser SC  0:16,92
3. Vanessa Johann (1998) Reeser SC  0:20,47
4. Pia Praest (1998) Reeser SC  0:21,18
5. Joyce Möllenbeck (1998) Reeser SC  0:23,58
6. Michelle Jaschik (1998) Reeser SC  0:24,31
7. Lina Köster (1998) Reeser SC  0:24,77
8. Jule Schulz (1998) Reeser SC  0:25,51
9. Carola Dörr (1998) Reeser SC  0:25,55

10. Anna Belack (1998) Reeser SC  0:26,96
11. Sabrina Monser (1998) Reeser SC  0:27,13
12. Pauline Buhl (1998) Reeser SC  0:28,96
13. Annika Trapp (1998) Reeser SC  0:29,16
14. Leonie Eis (1998) Reeser SC  0:29,30
15. Maren Beckfeld (1998) Reeser SC  0:34,69
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Wettkampf 22 20 m Freistil ( männlich, 1998 u.j. )

Jahrgang 2001
1. Leon Elias Becker (2001) Reeser SC  0:43,13
2. Lars Jochem (2001) Reeser SC  0:48,23

Jahrgang 2000
1. Fabian Monser (2000) Reeser SC  0:24,63

Jahrgang 1999
1. Tobias Hanenberg (1999) Reeser SC  0:23,32
2. Ramon Groot-Severt (1999) Reeser SC  0:26,43
3. Niklas Haack (1999) Reeser SC  0:27,10
4. Axel List (1999) Reeser SC  0:28,75
5. Mathis Lohmann (1999) Reeser SC  0:36,52

Jahrgang 1998
1. Paul Hegmann (1998) Reeser SC  0:15,77
2. Jan Boßmann (1998) Reeser SC  0:18,64
3. Robin Hanenberg (1998) Reeser SC  0:18,86
4. Marius Rauer (1998) Reeser SC  0:20,58
5. Henrik Muellemann (1998) Reeser SC  0:20,79
6. Leon Kösters (1998) Reeser SC  0:20,91
7. Laurent Schönau (1998) Reeser SC  0:23,88
8. Felix Bossmann (1998) Reeser SC  0:25,55
9. Sebastian Oostendorp (1998) Reeser SC  0:31,50

10. Marius Jansen (1998) Reeser SC  0:35,49

Wettkampf 23 40 m Freistil ( weiblich, 1976 u.ä. )

Sen.Altersklasse
1. Ulla List (1969) Reeser SC  0:28,58   307

Wettkampf 24 40 m Freistil ( männlich, 1976 u.ä. )

Sen.Altersklasse
1. Jürgen Pintzke (1968) Reeser SC  0:21,29   537
2. Benedikt Tiggelbeck (1964) Reeser SC  0:31,06   173

Wettkampf 25  4x40 m Freistil ( weiblich, alle Jahrgänge )

1. Juniorinnen Reeser SC  1:39,85
Ruth Berresheim (1989)
Catharina Heiliger (1988)
Ines Terhorst (1986)
Lisa Verhoeven (1991)  1:39,85

2. Seniorinnen Reeser SC  1:46,01
Maike Ketzinger (1981)
Ulla List (1969)
Jenny Derksen (1981)
Mirka Derksen (1981)  1:46,01
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Wettkampf 26 4x40 m Freistil ( männlich, alle Jahrgänge )

1. Senioren Reeser SC  1:22,35
Marc Derksen (1977)
Karsten Termath (1981)
Frank Lodewick (1973)
Jürgen Pintzke (1968)  1:22,35

2. Junioren Reeser SC  1:24,45
Florian Bosch (1990)
Tobias Romeik (1989)
Laurenz Lensing (1988)
Marco Dahmen (1988)  1:24,45

Wettkampf 27  100 m Brust ( weiblich, 1977 - 1994 )

Schülerklasse   
1. Samira Janssen (1993) Reeser SC  1:33,74   354
2. Alina Masuch (1994) Reeser SC  1:37,51   315
3. Jessica Michalek (1993) Reeser SC  1:38,19   308
4. Eva-Marie Wilbrand (1993) Reeser SC  1:38,94   301
5. Lara Bossmann (1992) Reeser SC  1:39,77   294
6. Melina Janssen (1994) Reeser SC  1:42,77   269
7. Anna Tepul (1993) Reeser SC  1:48,70   227
8. Jana Terwege (1993) Reeser SC  1:51,34   211
9. Judith Uebbing (1994) Reeser SC  1:52,34   206

10. Julia Bünck (1994) Reeser SC  1:55,90   187
11. Vanessa Kaleta (1994) Reeser SC  1:59,06   173
12. Carlotta Woyk (1994) Reeser SC  2:02,13   160
13. Annika Lohmann (1994) Reeser SC  2:24,17    97
14. Saskia Pohle (1994) Reeser SC  2:57,59    52

Jugendklasse    
1. Lisa Verhoeven (1991) Reeser SC  1:23,45 CR   503
2. Ruth Berresheim (1989) Reeser SC  1:32,28   372
3. Katharina van den Boom (1990) Reeser SC  1:43,88   260
4. Anna-Maria Winkel (1990) Reeser SC  1:45,77   247

Juniorenklasse  
1. Catharina Heiliger (1988) Reeser SC  1:26,95   444

Wettkampf 28  100 m Brust ( männlich, 1977 - 1994 )

Schülerklasse   
1. Dustin Masuch (1994) Reeser SC  1:25,81   330
2. Fabian Horn (1992) Reeser SC  1:28,62   299
3. Tobias Beyer (1992) Reeser SC  1:29,50   290
4. Bernd Berresheim (1994) Reeser SC  1:29,60   289
5. Fabian Bosch (1993) Reeser SC  1:38,04   221
6. Yannick Dickerboom (1992) Reeser SC  1:44,13   184
7. Sven Boßmann (1994) Reeser SC  1:49,74   157
8. Jonas Verhoeven (1993) Reeser SC  1:50,08   156
9. Lukas Mölders (1993) Reeser SC  1:50,59   154

10. Alexander Tepul (1994) Reeser SC  1:51,12   151
11. Dominik Rotering (1994) Reeser SC  1:52,40   146
12. Jost-Henrik Bußmann (1992) Reeser SC  1:58,80   124
13. Robert Verholen (1994) Reeser SC  1:59,99   120
14. Dennis Wissen (1993) Reeser SC  2:04,09   109
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noch Wettkampf 28  100 m Brust ( männlich )

Jugendklasse    
1. Florian Bosch (1990) Reeser SC  1:21,70   382
2. Tobias Romeik (1989) Reeser SC  1:22,61   369
3. Hendrik Tepul (1991) Reeser SC  1:37,83   222

Juniorenklasse  
1. Marco Dahmen (1988) Reeser SC  1:19,48   415
2. Laurenz Lensing (1988) Reeser SC  1:21,70   382

Wettkampf 29 40 m Brust ( weiblich, 1995 - 1997 )

Jahrgang 1997
1. Farina Croy (1997) Reeser SC  0:41,64   202
2. Celina Michalski (1997) Reeser SC  0:45,13   159
3. Paula Beckmann (1997) Reeser SC  0:45,60   154
4. Anke Farber (1997) Reeser SC  0:45,65   153
5. Svenja Koppers (1997) Reeser SC  0:46,06   149
6. Josephine Voß (1997) Reeser SC  0:46,55   145
7. Kim Mallach (1997) Reeser SC  0:48,88   125
8. Melissa Gurny (1997) Reeser SC  0:49,18   123
9. Ines Stamm (1997) Reeser SC  0:50,66   112

10. Jeanne-Marleen Bußmann (1997) Reeser SC  0:52,81    99
11. Ludmilla Kühnapfel (1997) Reeser SC  0:53,18    97
12. Corinna Kohl (1997) Reeser SC  0:54,70    89
13. Anna Reinhold (1997) Reeser SC  0:59,35    70

Jahrgang 1996
1. Marie Hegmann (1996) Reeser SC  0:35,90   316
2. Anna Stadje (1996) Reeser SC  0:39,75   233
3. Nicole Velken (1996) Reeser SC  0:42,43   191
4. Josefine Woyk (1996) Reeser SC  0:44,95   161
5. Kathrin Nieuwenhuis (1996) Reeser SC  0:44,97   160
6. Julia Te Strote (1996) Reeser SC  0:49,08   123
7. Katharina Mölders (1996) Reeser SC  0:50,31   114
8. Ina Vennemann (1996) Reeser SC  1:04,96    53

Jahrgang 1995
1. Meike Farber (1995) Reeser SC  0:34,55   354
2. Selina Gurny (1995) Reeser SC  0:36,50   300
3. Lisa Baumann (1995) Reeser SC  0:36,70   296
4. Michelle Dickerboom (1995) Reeser SC  0:37,16   285
5. Ewa-Sophie Vüllings (1995) Reeser SC  0:38,86   249
6. Arina Becker (1995) Reeser SC  0:42,17   195
7. Tanja Beyer (1995) Reeser SC  0:43,95   172
8. Pauline Voß (1995) Reeser SC  0:44,10   170

Wettkampf 30 40 m Brust ( männlich, 1995 - 1997 )

Jahrgang 1997
1. Lars-Luca Tenhagen (1997) Reeser SC  0:41,88   139
2. Steffen Mölder (1997) Reeser SC  0:41,90   139
3. Jeroen Jochem (1997) Reeser SC  0:42,62   132
4. Sam Schnelting (1997) Reeser SC  0:46,82   100
5. Christoph Tepul (1997) Reeser SC  0:47,22    97
6. Peter Seelen (1997) Reeser SC  1:12,12    27
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noch Wettkampf 30 40 m Brust ( männlich )

Jahrgang 1996
1. Alexander Verholen (1996) Reeser SC  0:43,84   121
2. Henning Wöltgen (1996) Reeser SC  0:46,81   100

Jahrgang 1995
1. Dirk Koppers (1995) Reeser SC  0:41,15   147
2. Michel Helmes (1995) Reeser SC  0:42,24   136
3. Julian Greiner (1995) Reeser SC  0:59,79    48

Wettkampf 31 20 m Brust ( weiblich, 1998 u.j. )

Jahrgang 2001
1. Marie Romeik (2001) Reeser SC  0:38,16
2. Ellen Groot- Severt (2001) Reeser SC  0:42,28

Jahrgang 2000
1. Maite Schulz (2000) Reeser SC  0:34,26
2. Lea Helmes (2000) Reeser SC  0:38,59
3. Klara Böhling (2000) Reeser SC  0:45,09

Jahrgang 1999
1. Maike Rauer (1999) Reeser SC  0:27,08
2. Maren Bosch (1999) Reeser SC  0:27,28
3. Lina Kösters (1999) Reeser SC  0:28,68
4. Andrea Biskup (1999) Reeser SC  0:31,43
5. Theresa Mölders (1999) Reeser SC  0:33,75

Jahrgang 1998
1. Alina Schößler (1998) Reeser SC  0:22,09
2. Antonia Beckmann (1998) Reeser SC  0:24,20
3. Pia Praest (1998) Reeser SC  0:24,31
4. Jule Schulz (1998) Reeser SC  0:24,77
5. Lina Köster (1998) Reeser SC  0:25,72
6. Sabrina Monser (1998) Reeser SC  0:26,80
7. Michelle Jaschik (1998) Reeser SC  0:26,85
8. Joyce Möllenbeck (1998) Reeser SC  0:27,18
9. Anna Belack (1998) Reeser SC  0:27,83

10. Vanessa Johann (1998) Reeser SC  0:28,56
11. Pauline Buhl (1998) Reeser SC  0:29,40
12. Carola Dörr (1998) Reeser SC  0:29,83
13. Annika Trapp (1998) Reeser SC  0:31,85
14. Leonie Eis (1998) Reeser SC  0:35,00
15. Maren Beckfeld (1998) Reeser SC  0:37,45

Wettkampf 32 20 m Brust ( männlich, 1998 u.j. )

Jahrgang 2001
1. Leon Elias Becker (2001) Reeser SC  0:41,07
2. Lars Jochem (2001) Reeser SC  0:45,45

Jahrgang 2000
1. Fabian Monser (2000) Reeser SC  0:33,08
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noch Wettkampf 32 20 m Brust ( männlich )

Jahrgang 1999
1. Tobias Hanenberg (1999) Reeser SC  0:24,02
2. Ramon Groot-Severt (1999) Reeser SC  0:25,91
3. Niklas Haack (1999) Reeser SC  0:27,80
4. Axel List (1999) Reeser SC  0:29,41
5. Mathis Lohmann (1999) Reeser SC  0:35,32

Jahrgang 1998
1. Paul Hegmann (1998) Reeser SC  0:17,77
2. Marius Rauer (1998) Reeser SC  0:21,38
3. Robin Hanenberg (1998) Reeser SC  0:21,51
4. Henrik Muellemann (1998) Reeser SC  0:21,94
5. Jan Boßmann (1998) Reeser SC  0:22,87
6. Laurent Schönau (1998) Reeser SC  0:23,99
7. Leon Kösters (1998) Reeser SC  0:25,01
8. Felix Bossmann (1998) Reeser SC  0:28,01
9. Sebastian Oostendorp (1998) Reeser SC  0:31,42

10. Marius Jansen (1998) Reeser SC  0:35,28

Wettkampf 33 40 m Brust ( weiblich, 1976 u.ä. )

Sen.Altersklasse
1. Ulla List (1969) Reeser SC  0:35,47   327

Wettkampf 34 40 m Brust ( männlich, 1976 u.ä. )

Sen.Altersklasse
1. Jürgen Pintzke (1968) Reeser SC  0:29,53   399
2. Benedikt Tiggelbeck (1964) Reeser SC  0:33,44   274

Wettkampf 35 80 m Lagen ( weiblich, 1995 u.j. )

Jahrgang 1998
1. Alina Schößler (1998) Reeser SC  1:37,39
2. Antonia Beckmann (1998) Reeser SC  1:41,76

Jahrgang 1997
1. Farina Croy (1997) Reeser SC  1:30,82   138
2. Anke Farber (1997) Reeser SC  1:31,15   137
3. Melissa Gurny (1997) Reeser SC  1:31,82   134
4. Paula Beckmann (1997) Reeser SC  1:42,60    96

Jahrgang 1996
1. Marie Hegmann (1996) Reeser SC  1:16,95   228
2. Anna Stadje (1996) Reeser SC  1:23,46   179
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noch Wettkampf 35 80 m Lagen ( weiblich )

Jahrgang 1995
1. Meike Farber (1995) Reeser SC  1:09,32   312
2. Michelle Dickerboom (1995) Reeser SC  1:12,27   275
3. Selina Gurny (1995) Reeser SC  1:13,26   264
4. Lisa Baumann (1995) Reeser SC  1:16,40   233
5. Ewa-Sophie Vüllings (1995) Reeser SC  1:16,95   228
6. Tanja Beyer (1995) Reeser SC  1:29,61   144

Wettkampf 36 80 m Lagen ( männlich, 1995 u.j. )

Jahrgang 1998
1. Paul Hegmann (1998) Reeser SC  1:28,27
2. Robin Hanenberg (1998) Reeser SC  1:38,96

Jahrgang 1997
1. Lars-Luca Tenhagen (1997) Reeser SC  1:24,08   125
2. Steffen Mölder (1997) Reeser SC  1:28,55   107
3. Jeroen Jochem (1997) Reeser SC  1:36,46    82
4. Christoph Tepul (1997) Reeser SC  1:42,10    69

Jahrgang 1995
1. Michel Helmes (1995) Reeser SC  1:20,59   142
2. Dirk Koppers (1995) Reeser SC  1:23,90   125

Wettkampf 37 80 m Lagen ( weiblich, 1976 u.ä. )

Sen.Altersklasse
1. Ulla List (1969) Reeser SC  1:08,49   323

Wettkampf 38 80 m Lagen ( männlich, 1976 u.ä. )

Sen.Altersklasse
1. Jürgen Pintzke (1968) Reeser SC  0:54,45   460
2. Benedikt Tiggelbeck (1964) Reeser SC  1:20,10   144

Wettkampf 39 160 m Lagen ( weiblich, 1977 - 1994 )

Schülerklasse   
1. Samira Janssen (1993) Reeser SC  2:25,25   364
2. Alina Masuch (1994) Reeser SC  2:31,29   322
3. Jessica Michalek (1993) Reeser SC  2:31,67   320
4. Lara Bossmann (1992) Reeser SC  2:37,13   288
5. Eva-Marie Wilbrand (1993) Reeser SC  2:37,90   283
6. Anna Tepul (1993) Reeser SC  2:44,90   249
7. Melina Janssen (1994) Reeser SC  2:51,52   221
8. Judith Uebbing (1994) Reeser SC  2:56,90   201
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noch Wettkampf 39 160 m Lagen ( weiblich )

Jugendklasse    
1. Lisa Verhoeven (1991) Reeser SC  2:09,35   516
2. Ruth Berresheim (1989) Reeser SC  2:21,03   398
3. Katharina van den Boom (1990) Reeser SC  2:38,62   280
4. Anna-Maria Winkel (1990) Reeser SC  3:05,01   176

Juniorenklasse  
1. Ines Terhorst (1986) Reeser SC  2:15,49   449
2. Catharina Heiliger (1988) Reeser SC  2:18,08   424

Seniorenklasse  
1. Jenny Derksen (1981) Reeser SC  2:27,67   347

Wettkampf 40 160 m Lagen ( männlich, 1977 - 1994 )

Schülerklasse   
1. Bernd Berresheim (1994) Reeser SC  2:17,04   310
2. Dustin Masuch (1994) Reeser SC  2:17,90   304
3. Tobias Beyer (1992) Reeser SC  2:18,27   301
4. Fabian Horn (1992) Reeser SC  2:22,55   275
5. Fabian Bosch (1993) Reeser SC  2:28,02   246
6. Lukas Mölders (1993) Reeser SC  2:37,54   204
7. Yannick Dickerboom (1992) Reeser SC  2:39,78   195
8. Sven Boßmann (1994) Reeser SC  2:44,75   178
9. Jonas Verhoeven (1993) Reeser SC  2:45,86   174

10. Alexander Tepul (1994) Reeser SC  3:00,28   136

Jugendklasse    
1. Florian Bosch (1990) Reeser SC  2:03,13   427
2. Tobias Romeik (1989) Reeser SC  2:08,91   372
3. Hendrik Tepul (1991) Reeser SC  2:33,27   221

Juniorenklasse  
1. Marco Dahmen (1988) Reeser SC  2:00,47   456
2. Laurenz Lensing (1988) Reeser SC  2:08,71   374

Seniorenklasse  
1. Matthias Terhorst (1981) Reeser SC  2:20,86   285
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Lagenpokale weiblich
( WK 35 - 40 )
( Platz 1 - 100 )( nur weibl. Einzelstarts )

Kinderklasse 1
1. Schößler, Alina (1998) Reeser SC    1:37,39
2. Beckmann, Antonia (1998) Reeser SC    1:41,76

Kinderklasse 2
1. Farber, Meike (1995) Reeser SC    1:09,32
2. Dickerboom, Michelle (1995) Reeser SC    1:12,27
3. Gurny, Selina (1995) Reeser SC    1:13,26
4. Baumann, Lisa (1995) Reeser SC    1:16,40
5. Hegmann, Marie (1996) Reeser SC    1:16,95

Vüllings, Ewa-Sophie (1995) Reeser SC    1:16,95
7. Stadje, Anna (1996) Reeser SC    1:23,46
8. Beyer, Tanja (1995) Reeser SC    1:29,61
9. Croy, Farina (1997) Reeser SC    1:30,82

10. Farber, Anke (1997) Reeser SC    1:31,15
11. Gurny, Melissa (1997) Reeser SC    1:31,82
12. Beckmann, Paula (1997) Reeser SC    1:42,60

Schülerklasse   
1. Janssen, Samira (1993) Reeser SC    2:25,25
2. Masuch, Alina (1994) Reeser SC    2:31,29
3. Michalek, Jessica (1993) Reeser SC    2:31,67
4. Bossmann, Lara (1992) Reeser SC    2:37,13
5. Wilbrand, Eva-Marie (1993) Reeser SC    2:37,90
6. Tepul, Anna (1993) Reeser SC    2:44,90
7. Janssen, Melina (1994) Reeser SC    2:51,52
8. Uebbing, Judith (1994) Reeser SC    2:56,90

Jugendklasse    
1. Verhoeven, Lisa (1991) Reeser SC    2:09,35
2. Berresheim, Ruth (1989) Reeser SC    2:21,03
3. van den Boom, Katharina (1990) Reeser SC    2:38,62
4. Winkel, Anna-Maria (1990) Reeser SC    3:05,01

Juniorenklasse  
1. Terhorst, Ines (1986) Reeser SC    2:15,49
2. Heiliger, Catharina (1988) Reeser SC    2:18,08

Seniorenklasse  
1. Derksen, Jenny (1981) Reeser SC    2:27,67

Sen.Altersklasse
1. List, Ulla (1969) Reeser SC    1:08,49
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Lagenpokale männlich
( WK 35 - 40 )
( Platz 1 - 100 )( nur männl. Einzelstarts )

Kinderklasse 1
1. Hegmann, Paul (1998) Reeser SC    1:28,27
2. Hanenberg, Robin (1998) Reeser SC    1:38,96

Kinderklasse 2
1. Helmes, Michel (1995) Reeser SC    1:20,59
2. Koppers, Dirk (1995) Reeser SC    1:23,90
3. Tenhagen, Lars-Luca (1997) Reeser SC    1:24,08
4. Mölder, Steffen (1997) Reeser SC    1:28,55
5. Jochem, Jeroen (1997) Reeser SC    1:36,46
6. Tepul, Christoph (1997) Reeser SC    1:42,10

Schülerklasse   
1. Berresheim, Bernd (1994) Reeser SC    2:17,04
2. Masuch, Dustin (1994) Reeser SC    2:17,90
3. Beyer, Tobias (1992) Reeser SC    2:18,27
4. Horn, Fabian (1992) Reeser SC    2:22,55
5. Bosch, Fabian (1993) Reeser SC    2:28,02
6. Mölders, Lukas (1993) Reeser SC    2:37,54
7. Dickerboom, Yannick (1992) Reeser SC    2:39,78
8. Boßmann, Sven (1994) Reeser SC    2:44,75
9. Verhoeven, Jonas (1993) Reeser SC    2:45,86

10. Tepul, Alexander (1994) Reeser SC    3:00,28

Jugendklasse    
1. Bosch, Florian (1990) Reeser SC    2:03,13
2. Romeik, Tobias (1989) Reeser SC    2:08,91
3. Tepul, Hendrik (1991) Reeser SC    2:33,27

Juniorenklasse  
1. Dahmen, Marco (1988) Reeser SC    2:00,47
2. Lensing, Laurenz (1988) Reeser SC    2:08,71

Seniorenklasse  
1. Terhorst, Matthias (1981) Reeser SC    2:20,86

Sen.Altersklasse
1. Pintzke, Jürgen (1968) Reeser SC    0:54,45
2. Tiggelbeck, Benedikt (1964) Reeser SC    1:20,10
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Gesamtergebnis weiblich
( WK 1 - 40 )

( nur mit mind. 5 Einträgen )( Platz 1 - 100 )( nur weibl. Einzelstarts )

Nachwuchsmeister
1. Farber, Meike (1995) Reeser SC 1833
2. Dickerboom, Michelle (1995) Reeser SC 1380
3. Gurny, Selina (1995) Reeser SC 1259
4. Baumann, Lisa (1995) Reeser SC 1196
5. Hegmann, Marie (1996) Reeser SC 1184
6. Vüllings, Ewa-Sophie (1995) Reeser SC 1064
7. Stadje, Anna (1996) Reeser SC 915
8. Farber, Anke (1997) Reeser SC 829
9. Beyer, Tanja (1995) Reeser SC 787

10. Croy, Farina (1997) Reeser SC 752
11. Gurny, Melissa (1997) Reeser SC 642
12. Beckmann, Paula (1997) Reeser SC 498

Seniorenmeister
1. List, Ulla (1969) Reeser SC 1644

Clubmeister
1. Verhoeven, Lisa (1991) Reeser SC 2332
2. Heiliger, Catharina (1988) Reeser SC 1937
3. Berresheim, Ruth (1989) Reeser SC 1844
4. Janssen, Samira (1993) Reeser SC 1686
5. Masuch, Alina (1994) Reeser SC 1398
6. Michalek, Jessica (1993) Reeser SC 1394
7. Bossmann, Lara (1992) Reeser SC 1334
8. Wilbrand, Eva-Marie (1993) Reeser SC 1258
9. van den Boom, Katharina (1990) Reeser SC 1239

10. Tepul, Anna (1993) Reeser SC 1058
11. Janssen, Melina (1994) Reeser SC 988
12. Uebbing, Judith (1994) Reeser SC 942
13. Winkel, Anna-Maria (1990) Reeser SC 776
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Gesamtergebnis männlich
( WK 1 - 40 )

( nur mit mind. 5 Einträgen )( Platz 1 - 100 )( nur männl. Einzelstarts )

Nachwuchsmeister
1. Helmes, Michel (1995) Reeser SC 832
2. Koppers, Dirk (1995) Reeser SC 694
3. Tenhagen, Lars-Luca (1997) Reeser SC 634
4. Mölder, Steffen (1997) Reeser SC 605
5. Jochem, Jeroen (1997) Reeser SC 499
6. Tepul, Christoph (1997) Reeser SC 340

Seniorenmeister
1. Pintzke, Jürgen (1968) Reeser SC 2245
2. Tiggelbeck, Benedikt (1964) Reeser SC 814

Clubmeister
1. Dahmen, Marco (1988) Reeser SC 2316
2. Romeik, Tobias (1989) Reeser SC 1897
3. Bosch, Florian (1990) Reeser SC 1873
4. Lensing, Laurenz (1988) Reeser SC 1791
5. Beyer, Tobias (1992) Reeser SC 1361
6. Masuch, Dustin (1994) Reeser SC 1346
7. Berresheim, Bernd (1994) Reeser SC 1335
8. Horn, Fabian (1992) Reeser SC 1214
9. Bosch, Fabian (1993) Reeser SC 1052

10. Tepul, Hendrik (1991) Reeser SC 975
11. Dickerboom, Yannick (1992) Reeser SC 929
12. Mölders, Lukas (1993) Reeser SC 880
13. Boßmann, Sven (1994) Reeser SC 774
14. Verhoeven, Jonas (1993) Reeser SC 716
15. Tepul, Alexander (1994) Reeser SC 611



Zusammenfassung Lagenpokale 
 
 
Kinderklasse 1 
 

1. Alina Schößler 
 

1:37,39 1. Paul Hegmann 1:28,27 

 
 
Kinderklasse 2 
 

1. Meike Farber 
 

1:09,32 1. Michel Helmes 1:20,59 

 
 
Schülerklasse  
 

1. Samira Janssen 
 

2:25,25 1. Bernd Berresheim 2:17,04 

 
 
Jugendklasse 
 

1. Lisa Verhoeven 
 

2:09,35 1. Florian Bosch 2:03,13 

 
 
Juniorenklasse 
 

1. Ines Terhorst 
 

2:15,49 1. Marco Dahmen 
 

2:00,47 

 
 
Seniorenklasse 
 

1. Jenny Derksen 
 

2:27,67 1. Matthias Terhorst 
 

2:20,86 

 
 
Seniorenaltersklasse 
 

1. Ulla List 
 

1:08,49 1. Jürgen Pintzke 0:54,45 
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Zusammenfassung Gesamtergebnis 
 
 
Nachwuchsmeister 
 

1. Meike Farber 
 

1. Michel Helmes 
 

 
 
Seniorenmeister 
 

1. Ulla List 
 

1. Jürgen Pintzke 
 

 
 
Clubmeister  
 

1. Lisa Verhoeven 
2. Catharina Heiliger 
3. Ruth Berresheim 
 

1. Marco Dahmen 
2. Tobias Romeik 
3. Florian Bosch 
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